РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3753 от 30.11.2009 г.

О создании структурного

подразделения без образования

юридического лица на базе

муниципального учреждения

здравоохранения
В соответствии с п.3 приказа Министерства здравоохранения и социаль-ного развития Российской Федерации от 19.08.2009 № 597н «Об организации деятельности центров здоровья по формированию здорового образа жизни                 у граждан Российской Федерации, включая сокращение потребления алкоголя и табака», в целях реализации комплекса мер, направленных на формирование здорового образа жизни граждан:

1. Создать с 01.12.2009 на базе муниципального учреждения здравоохранения «Клиническая городская поликлиника № 1» структурное подразделение без образования юридического лица – Центр здоровья.

2. Муниципальному учреждению здравоохранения «Клиническая городская поликлиника № 1» (Слепов М.Н.) обеспечить деятельность Центра здо-ровья с финансированием в пределах утвержденной сметы расходов.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города

 В.А. Браташов